

Hanketoimiston johtoryhmän kokous

Aika: 28.8.2017 klo 9:30 – 11:30

Paikka: VM, Mariankatu 9, kh Loppupeli, etäyhteysmahdollisuus

Läsnä:

Puheenjohtaja Projektipäällikkö Tomi Hytönen, valtiovarainministeriö, henkilöstö- ja hallintopolitiikkaosasto
Neuvotteleva virkamies Tanja Rantanen, valtiovarainministeriö, kunta- ja aluehallinto-osasto
Neuvotteleva virkamies Noora Heinonen, valtiovarainministeriö, budjettiosasto
Tietohallintoneuvos Maritta Korhonen, sosiaali- ja terveysministeriö
Erityisasiantuntija Jari Porrasmaa, sosiaali- ja terveysministeriö
Teollisuusneuvos Sirpa Alitalo, työ- ja elinkeinoministeriö
Karri Vainion varajäsenenä Tanja Rantanen ja Jani Jussila
Tietojohtaja Pekka Kahria, Terveiden ja hyvinvoinnin laitos
Muutosjohtaja Marjukka Turunen, Kansaneläkelaitos
Tietohallintopäällikkö Juhani Heikka, Pohjois-Pohjanmaa
Tietohallintojohtaja Merja Ikäheimonen, Etelä-Savo

Pysyvät asiantuntijat:

Erityisasiantuntija Vesa Lipponen, valtiovarainministeriö, JulkICT-osasto
Tietohallintojohtaja Heikki Heikkilä, ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallinto-keskus
Projektinjohtaja Urpo Karjalainen, Hämeen ELY-keskus
Ylijohtaja Pekka Häkkinen, Etelä-Savon ELY-keskus

Sihteeristö:

Erityisasiantuntija Sanna Vähänen, valtiovarainministeriö, JulkICT-osasto
Erityisasiantuntija Hanna Menna, Kuntaliitto
Johtava asiantuntija Satu Ylisiurua-Hemminki, ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus

Esittelijät:

Johtaja Minna Saario, sosiaali- ja terveysministeriö
Erityisasiantuntija Tuija Kuusisto, valtiovarainministeriö
Kehittämispäällikkö Petri Huovinen, Valvira

Poissa:

Erityisasiantuntija Karri Vainio, Suomen kuntaliitto
Kehittämisjohtaja Marko Puttonen, valtiovarainministeriö, henkilöstö- ja
hallintopolitiikkaosasto

1) Kokouksen avaus ja esittäytymiset

Puheenjohtaja Tomi Hytönen, VM
Kokous avattiin klo 9.31. Käytiin esittäytymiskierros.

2) Ohjaus- ja johtoryhmän roolit ja syksyn työsuunnitelma

Esittelijät: Tomi Hytönen, VM ja Minna Saario, STM
Päätösesitys: Johtoryhmä hyväksyy syksyn työsuunnitelman. Suunnitelma esitetään
vietäväksi strategisen ohjausryhmän käsiteltäväksi.

Tomi Hytönen ja Minna Saario esittelivät digimuutosohjelman toimijoiden rooleja,
muutosohjelman organisointia ja päätöksentekoprosesseja sekä luonnosta syksyn
työsuunnitelmaksi.

Keskusteltiin siitä miten eri osapuolten (esim. Kuntaliitto) hankkeet nivoutuvat yhteen
kokonaisuuden kanssa ja tulisiko niitä tuoda tiedoksi johtoryhmän kokouksiin. Keskusteltiin
siitä, että johtoryhmän käsittelyyn toivotut työsuunnitelman ulkopuoliset asiat voisi tuoda
sihteeristölle tiedoksi 1,5 viikkoa ennen kokousta. Keskusteltiin siitä miten maakuntien
tekeminen nivotaan yhteen hanketoimiston koordinoimien hankkeiden kanssa ja että
yhtymäpinnat muihin hanketoimintoihin on hyvä saada näkyviin. Toivottiin, että hankkeen
esittelijöinä olisivat hankepäälliköt. Keskusteltiin kokonaiskuvan muodostamisesta. Todettiin,
että maakuntien tekemistä pyritään tukemaan ja asioita projektoidaan tarvittaessa.

Päätökset:

Johtoryhmä hyväksyi työsuunnitelman yllä olevin kommentein ja esittää suunnitelmaa
vietäväksi strategisen ohjausryhmän käsiteltäväksi.

3) Tilannekuva: Maakuntien valmistelutilanne

Esittelijä: Vesa Lipponen, VM
Päätösesitys: Merkitään tiedoksi.

Vesa Lipponen esitteli maakunnille suunnattua rahoitusta vuoden 2017 osalta ja maakuntien
tilannekuvaa.



Päätökset:

Johtoryhmä merkitsi esityksen tiedoksi.

4) Salkkujen kokonaistilanne: Valmistelun tilanne ja yleiskatsaus

Esittelijät: Tuija Kuusisto, VM ja Maritta Korhonen, STM

Päätösesitys: Merkitään tiedoksi ja annetaan kommentit jatkovalmistelulle.

Tuija Kuusisto ja Maritta Korhonen esittelivät hankesalkkujen valmistelun tilannetta. Heikki Heikkilä esitteli ICT-palvelukeskuksen syyskuussa käynnistyväksi ajateltua palveluaihioiden esisuunnittelua. Heikkilän esitysmateriaali jaetaan kokouksen jälkeen.

Esille nostettiin, että ajassa eteenpäin katsovat, valtakunnallista kokonaisarkkitehtuuria tukevat ratkaisut ovat tärkeitä. Keskusteltiin valtakunnallisten toimijoiden roolin ja elementaaristen ratkaisujen kirkastamisesta sekä rajapintojen selkeyttämisestä. Keskusteltiin valmisteluun tulleen lisäajan järkevästä käyttämisestä.

Päätökset:

Johtoryhmä merkitsi esityksen tiedoksi edellä mainituin jatkovalmistelukommentein.

5) Käynnistettävät hankkeet

Valinnanvapauden kokonaisarkkitehtuurin ja Kanta-palveluiden sote-muutosten toimeenpanohanke

Esittelijä: Jari Porrasmaa, STM

Päätösesitys: Johtoryhmä tukee esitettyä toimintatapaa mahdollisin kommentein.

Kelan kansallisen valinnanvapausjärjestelmän rakentaminen

Esittelijä: Jari Porrasmaa, STM

Päätösesitys: Johtoryhmä tukee esitettyä toimintatapaa mahdollisin kommentein.

Sote-organisaatiorekistereiden uudistaminen

Esittelijä: Petri Huovinen, Valvira

Päätösesitys: Johtoryhmä tukee esitettyä toimintatapaa mahdollisin kommentein.

Jari Porrasmaa esitteli valinnanvapauden kokonaisarkkitehtuurin ja Kanta-palveluiden sote-muutosten toimeenpanohanketta ja Kelan kansallisen valinnanvapausjärjestelmän rakentamista. Petri Huovinen esitteli sote-organisaatiorekistereiden uudistamista.



Keskustelussa tuotiin esille, että esittelyissä tulisi olla hankkeista tarkempia selvityksiä lukujen osalta ja niitä tulisi muilta osin kiteyttää. Käsittelyyn toivottiin runsaampaa aikaa.

Päätökset:

Johtoryhmä tuki esitettyä toimintatapaa edellä mainituin kommentein.

6) Muut asiat / Tiedoksi

Valtioneuvoston periaatepäätös.

Periaatepäätös merkittiin tiedoksi osana muuta materiaalia.

7) Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 11.39.

Puheenjohtaja Projektipäällikkö Tomi Hytönen

Jakelu Johtoryhmän jäsenet, pysyvät asiantuntijat ja sihteeristö (ks. liite)

LIITE:

Johtoryhmän jäsenet, pysyvät asiantuntijat ja sihteerit

